
22/09/2022 11:15 SEI/IFRO - 1726664 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1844978&infra_siste… 1/3

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 25/2022/CGAB/JARU

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA/Campus Jaru, no uso
de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pelo Art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015 e Regimento Interno do Campus Jaru -
Resolução nº 62/REIT - CONSUP de 06/08/2018, torna público a Homologação das Inscrições do EDITAL Nº 25/2022/JARU -
CGAB/IFRO, DE 06 DE SETEMBRO DE 2022, conforme a seguir:
 

NOME SIAPE  LOTAÇÃO DATA DE
VALIDAÇÃO RESULTADO  HORAS

PRESENCIAIS
HORAS

TELETRABALHO
Márcia Cristina

Florêncio
Fernandes

Moret

2236907    CGP 09/ 09/2022 Selecionado(a) 16h 24h

Kleyci Kelly da
Silva Araújo 2995924 CRA 15/09/2022 Selecionado(a) 28h 12h

Andreia Correia
de Souza 2040474 CGAB 15/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Ana Paula
Alves

Gonçalves
2414836 CIEEC 15/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Érica Cayres
Rodrigues 1986309   DAPE 09/ 09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Julia de Souza
Lopes Basso 1248148   DAPE 09/ 09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Alan Cândido
da Silva 1269366  DAPE 09/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Elisabete Ferraz
Sanches 2381883 DAPE 12/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Amanda
Sayonara
Fernandes
Prazeres

3271676 DAPE 12/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Glauco José
Costa Souza 1750752 DAPE 12/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Osvaldo
Homero Garcia

Cordero
3087631 DAPE 13/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

David Rafael
Sampaio

Castelo da Silva
3007786 DAPE 13/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Marcelo
Moysés
Corilaço

2355556 DAPE 13/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Luciana Alves
Ranzula 3145683 DAPE 13/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Fabiana Alves
da Silva 2392547 DAPE 15/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Robinson Luís
Schoaba 1228442 DAPE 15/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Aline Alves
Costa 3073906 DAPE 15/09/2022 Selecionado(a) 28h 12h

Hilton Lopes
Júnior 2997150 DAPE 19/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Reginaldo Lima
Gomes 1157594 DAPE 20/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Laura Pereira
de Oliveira

3082687 DAPE 22/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Boletim de Serviço Eletrônico em 22/09/2022 



22/09/2022 11:15 SEI/IFRO - 1726664 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1844978&infra_siste… 2/3

Silveira
Camila Budim

Lopes 1228814 DAPE/LABORATÓRIOS 12/09/2022 Selecionado(a) 32h 08h

Janelene Freire
Diniz 1298328 DAPE/LABORATÓRIOS 19/09/2022 Selecionado(a) 32h 08h

Matusalem
Aliares da Silva 4726640 DAPE/TÉCNICO 12/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Marcela Regina
Stein dos

Santos
2390234    NAPNE 09/ 09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Josué Netto 1254658   COOD. COMERCIO 09/ 09/2022 Selecionado(a) 24h 16h
Iveltyma

Roosemalen
Ibiapina

1190109 COOD. COMERCIO 15/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Caroline Dias
Tavares
Pinheiro

3289117 COOD. COMERCIO 19/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Hendy Barbosa
Santos 1944448 COOD. COMERCIO 20/09/2022 Selecionado(a 24h 16h

Luiz Donizete
Campeiro

Júnior
3274331  COOD. VETERINÁRIA 09/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Jomel Francisco
dos Santos 1334263 COOD. VETERINÁRIA 12/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Rute Witter
Franco 3002172 COOD. VETERINÁRIA 13/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Tamara Mayara
de Souza Santos 3294921 COOD. VETERINÁRIA 15/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Juliana Sousa
Terada

Nascimento
3287330 COOD. VETERINÁRIA 15/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Ingrid
Bromerschenkel 3160389 COOD. VETERINÁRIA 19/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Carlos Emanuel
Aires

Guimarães
3294966 COOD. SEGURANÇA

DO TRABALHO 20/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Mateus Gomes
dos Santos 2359800    DPLAD 12/09/2022 Selecionado(a) 32h 08h

Mateus Telles
Xavier 1121878 CPLAM E CSG 20/09/2022 Selecionado(a) 24h* 16h*

Carlos José
Ribeiro 2354431 DEPEX 12/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Regiane
Pandolfo

Marmentini
1388607 COORD ALIMENTOS 13/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Lercia Martins
Carneiro de

Sousa
1984279 COORD ALIMENTOS 16/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Marília Assis
dos Santos 1068789 COORD ALIMENTOS 19/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Carlos Eduardo
Zanata Azevedo 2120296 CGTI 13/09/2022 Selecionado(a) 28h 12h

Alana Mara
Kolln 2378295 DEPESP 20/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Jorge Pedro
Rodrigues

Soares
1006707 DEPESP 22/09/2022 Selecionado(a) 24h 16h

Josilene da
Cruz Soares

Silva
1820327 CAED 20/09/2022 Selecionado(a) 32h 08h

Michael Marçal
dos Reis 2802589 DE 22/09/2022 Selecionado(a) 32h 08h

 * Servidor solicitou ajuste pois inverteu o quantitativo de horas no anexo I . 



22/09/2022 11:15 SEI/IFRO - 1726664 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1844978&infra_siste… 3/3

 

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 22/09/2022, às 12:13, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1726664 e o código CRC
B2E49754.

 

Referência: Processo nº 23243.012740/2022-55 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 1726664

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

